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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Ο Αντιπρύτανης Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας  έχοντας υπόψη: 

1. Το N. 4589/2019 (ΦΕΚ 13/τχ Α΄/29-1-2019) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα 

Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις». 

2. Την με αρ. πρωτ 21191/23-2-2021/Β2 (ΑΔΑ: 9Ξ1Ε46ΜΤΛΗ-ΟΔΔ) Απόφαση Έγκρισης του 

προϋπολογισμού του Π.Θ..  

3. Τα άρθρα 6, 50 και 53 του νόμου 4782/21, ΦΕΚ Β Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση 

του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους 

τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες  διατάξεις για την ανάπτυξη ,τις υποδομές και την 

υγεία. 

4. Το με αριθμ. Πρωτ. 15635/21/ΓΠ/03-09-2021, ΑΔΑΜ: 21REQ009182848 Πρωτογενές αίτημα 

της Διεύθυνσης Μηχανοργάνωσης και την με αριθμ. πρωτ.:  15634/21/ΓΠ/03-09-2021 αντίστοιχη 

τεχνική έκθεση. 

5. Την με αρ. πρωτ.: 16342/21/ΓΠ/14-09-2021 έγκριση δαπάνης  (ΑΔΑ: Ψ4Π3469Β7Ξ-ΤΩΗ). 

6. Την με αρ. πρωτ.: 16372/21/ΓΠ/14-09-2021  με α/α 509 (ΑΔΑ: ΩΥ36469Β7Ξ-3ΤΛ, ΑΔΑΜ: 

21REQ009198435 2021-09-11) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

7. Τον ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και των τροποποιήσεων αυτού όπως 

ισχύουν, και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 50 

του ν. 4782/2021. 

8. Την επιτακτική ανάγκη για την προμήθεια δικτυακού εξοπλισμού, προκειμένου να ολοκληρωθεί 

η δικτύωση του κτηρίου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

9. Το γεγονός ότι το ύψος της δαπάνης είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης. 

 

πρόκειται να προβεί 

Σε  δαπάνη  συνολικού ποσού τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (372,00€) με Φ.Π.Α. 24% για την 

προμήθεια δικτυακού εξοπλισμού, προκειμένου να ολοκληρωθεί η δικτύωση του κτηρίου του 

Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

Η δαπάνη βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό τοι οικονομικού έτους 2021 και ειδικότερα τον ΚΑΕ 

1779α. 
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ΑΠΕΥΘΥΝΕΙ 

Ανοιχτή Πρόσκληση 

για την προμήθεια δικτυακού εξοπλισμού, προκειμένου να ολοκληρωθεί η δικτύωση του κτηρίου 

του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας,  σύμφωνα με τις αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές της τεχνικής έκθεσης με αρ. πρωτ.: 

15634/21/ΓΠ/03-09-2021, προϋπολογισμού τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (372,00€) με Φ.Π.Α. 

24%, 

Η Γεωγραφική Περιοχή της σύμβασης, βάσει της κοινής Ονοματολογίας των Εδαφικών Στατιστικών 

Μονάδων (Nomenclature of territorial units for statistics-NUTS) του τόπου παράδοσης είναι: η 

Θεσσαλία EL61-Θεσσαλία. 

Οι ζητούμενες υπηρεσίες-προμήθειες κατατάσσονται στον κάτωθι Κωδικό: 32420000-3 Εξοπλισμός 

δικτύου βάσει του Καταλόγου Κοινής Ονοματολογίας Προϊόντων και Υπηρεσιών της Ε.Ε. (Common 

Procurement Vocabulary codes-CPV). 

Πίνακας Τεχνικών Προδιαγραφών 
 

ΕΙΔΟΣ 1 – 10G SFP+ DAC 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

(α) (β) 

 Γενικά Χαρακτηριστικά 
1.  10G SFP+ Direct Attach Cable 

2.  Aruba J9281D compatible 

3.  Μήκος 1m 

4.  Συμβατό με Aruba switches 

 

ΕΙΔΟΣ 2 – 10G SFP+ LR  Transceiver 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

(α) (β) 

 Γενικά Χαρακτηριστικά 
1.  10Gbase-LR SFP+  
2.  Double LC connectors 
3.  Tx/Rx Wavelength: 1310nm 
4.  Aruba J9151D compatible 

5.  Συμβατό με Aruba switches 

 

ΕΙΔΟΣ 2 – 10G SFP+ RJ45 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

(α) (β) 

 Γενικά Χαρακτηριστικά 
1.  10Gbase-T SFP+ 

2.  Aruba JL563A compatible 

3.  Συμβατό με Aruba switches 

 



Πληρωμή Αναδόχου 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά το τέλος των υπηρεσιών και μετά την έκδοση α) τιμολογίου 

β) των σχετικών πρωτοκόλλων  παρακολούθησης και παραλαβής από τις αρμόδιες επιτροπές του 

Ιδρύματος, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής, κατόπιν προσκομίσεως των νόμιμων δικαιολογητικών. 

κ.α.). Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με όλες τις νόμιμες κρατήσεις συμπεριλαμβανομένων των 

προβλεπόμενων φόρων.  

 

Η προσφορά θα δοθεί σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα οικονομικής και τεχνικής Προσφοράς 

(ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΝΤΑΙ).  

Η προσφορά πρέπει να κατατεθεί μέχρι τις 21-09-2021 ημέρα Τρίτη  και ώρα 14.00 στο Τμήμα 

Διοικητικής Μέριμνας (Πρωτόκολλο) στο Βόλο, 3ος όροφος Αργοναυτών - Φιλελλήνων, ΤΚ 

38221, Κτίριο Παπαστράτου. Ο Φάκελος της προσφοράς θα πρωτοκολληθεί  (Πρωτόκολλο 3ος 

όροφος  Αργοναυτών Φιλελλήνων), την ημερομηνία παραλαβής του. 

Τηλ. Επικοινωνίας: 24210-74556  e-mail: promith@uth.gr. 

Στο φάκελο θα πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς τα εξής: 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΕΠΩΝΥΜΙΑ & ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

 

ΠΡΟΣ: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ: 0000/21/ΓΠ/00-09-2021 

 

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
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ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ   

 

1. Άδεια ασκήσεως επαγγέλματος 

 

2. Υπεύθυνη Δήλωση Ν.1599/1986 (Α'75) (ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ), με την υπογραφή του νόμιμου 

εκπροσώπου του οικονομικού φορέα υπό την εταιρική σφραγίδα στην οποία θα δηλώνεται υπεύθυνα 

ότι: 

 «έχουμε λάβει γνώση των τεχνικών προδιαγραφών, των όρων της σχετικής πρόσκλησης υποβολής 

προσφοράς και των σχετικών με αυτήν διατάξεων και κείμενων νόμων και τους αποδεχόμαστε 

πλήρως. Η προσφορά μας είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής πρόσκλησης 

προσφοράς. Η υπηρεσία θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές, τους όρους της 

σχετικής πρόσκλησης προσφοράς και των σχετικών με αυτήν διατάξεων και κείμενων νόμων». 

 «η εταιρεία/επιχείρησή μας δεν βρίσκεται σε καμία από τις καταστάσεις των άρθρων 73 & 74 του 

Ν.4412/2016 (όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 22 και 23 του ν. 4782/2021 αντίστοιχα) , δεν 

έχει εκδοθεί σε βάρος της απόφαση αποκλεισμού, σύμφωνα με το άρθρο 74 του Ν.4412/2016 (όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 23 ν. 4782/2021) , η συμμετοχή της δε δημιουργεί κατάσταση 

σύγκρουσης συμφερόντων κατά τα ειδικότερα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 του Ν.4412/2016 και δεν 

έχει αθετήσει τις υποχρεώσεις που προβλέπονται στην παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν.4412/2016.». 

 «ως προσωρινός ανάδοχος, μετά από την αποστολή σχετικής πρόσκλησης, αναλαμβάνουμε να 

προσκομίσουμε α) τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης και τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που 

εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.4250/2014 (Α΄ 74), β) ποινικό μητρώο, γ) 

αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας και δ) αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας» και ό,τι 

άλλο ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

 τηρώ και θα εξακολουθώ να τηρώ κατά την εκτέλεση της σύμβασης, εφόσον επιλεγώ,  τις 

υποχρεώσεις τους που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και 

εργατικής νομοθεσίας, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές 

συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες 

απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016. Η τήρηση των εν λόγω 

υποχρεώσεων ελέγχεται και βεβαιώνεται από τα όργανα που επιβλέπουν την εκτέλεση των δημοσίων 

συμβάσεων και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και υπηρεσίες που ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης 

και της αρμοδιότητάς τους 

 δεν θα ενεργήσω αθέμιτα, παράνομα ή καταχρηστικά καθ΄ όλη τη διάρκεια της διαδικασίας 

ανάθεσης, αλλά και κατά το στάδιο εκτέλεσης της σύμβασης, εφόσον επιλεγώ 

 λαμβάνω τα κατάλληλα μέτρα για να διαφυλάξω την εμπιστευτικότητα των πληροφοριών που έχουν 

χαρακτηρισθεί ως τέτοιες 

 

3. Υπογεγραμμένος και συμπληρωμένος (στο πεδίο «ΑΠΑΝΤΗΣΗ») Πίνακας Συμμόρφωσης της οικείας 

Πρόσκλησης από τον νόμιμο εκπρόσωπο. 

Ο  Αντιπρύτανης Οικονομικών,  

Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 

 

         

 

Καθηγητής Χαράλαμπος Μπιλλίνης 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 



(αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της αριθμ. πρωτ.: 0000/21/ΓΠ/00-09-2021  Πρόσκλησης 

ενδιαφέροντος του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας)  

 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΥΠΟΣ 

(τεμάχιο, λίτρο, 

κιλό, υπηρεσία 

κ.λπ.) 

CPV (*) ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

1 10G SFP+ DAC 4 TEMAXIO 32420000-3 100,00 124,00   

2 

10 G SFP|+ LR 

Tranceiver 4 ΤΕΜΑΧΙΟ 32420000-3 100,00 124,00  

 

3. 10 G SFP+RJ45  2 TEMAXIO 32420000-3 100,00 124,00   

ΣΥΝΟΛΟ         300,00 372,00   

 

Ποσό οικονομικής προσφοράς χωρίς Φ.Π.Α.  ολογράφως:………………………………… 

Ποσό οικονομικής προσφοράς με Φ.Π.Α. ολογράφως:……………………………………… 

 

Ο/Η ΝΟΜΙΜΟΣ/Η  ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

 

 

 

(Ημερομηνία & Υπογραφή) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της αριθμ. πρωτ.: 0000/21/ΓΠ/00-09-2021 Πρόσκλησης 

ενδιαφέροντος του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας). 

 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ – ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 1 – 10G SFP+ DAC 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

(α) (β) (γ) (δ) (ε) 

 Γενικά Χαρακτηριστικά    
5.  10G SFP+ Direct Attach Cable ΝΑΙ   
6.  Aruba J9281D compatible ΝΑΙ   
7.  Μήκος 1m ΝΑΙ   
8.  Συμβατό με Aruba switches ΝΑΙ   

 
 

ΕΙΔΟΣ 2 – 10G SFP+ LR  Transceiver 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

(α) (β) (γ) (δ) (ε) 

 Γενικά Χαρακτηριστικά    
6.  10Gbase-LR SFP+  ΝΑΙ   
7.  Double LC connectors ΝΑΙ   
8.  Tx/Rx Wavelength: 1310nm ΝΑΙ   
9.  Aruba J9151D compatible ΝΑΙ   
10.  Συμβατό με Aruba switches ΝΑΙ   

 
 

ΕΙΔΟΣ 2 – 10G SFP+ RJ45 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

(α) (β) (γ) (δ) (ε) 

 Γενικά Χαρακτηριστικά    
4.  10Gbase-T SFP+ ΝΑΙ   
5.  Aruba JL563A compatible ΝΑΙ   
6.  Συμβατό με Aruba switches ΝΑΙ   

 

 

Ο/Η ΝΟΜΙΜΟΣ/Η  ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

 

(Ημερομηνία & Υπογραφή) 

 

 

 



(αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της αριθμ. πρωτ.: 000/21/ΓΠ/00-09-2021  πρόσκλησης 

ενδιαφέροντος του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας).  

  

 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το 

αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

ΠΡΟΣ(1):  

Ο – Η Όνομα:  Επώνυμο:  

Όνομα και Επώνυμο 

Πατέρα:  

 

Όνομα και Επώνυμο 

Μητέρας: 

 

Ημερομηνία γέννησης(2):   

Τόπος Γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου 

Ταυτότητας: 

 Τηλ:  

Τόπος Κατοικίας:  Οδός

: 

 Αριθ

: 

 ΤΚ

: 

 

Αρ. Τηλεομοιοτύπου 

(Fax):  

Δ/νση 

Ηλεκτρ. 

Ταχυδρομεί

ου 

(Εmail):  

 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις, που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του 

άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

 «έχουμε λάβει γνώση των τεχνικών προδιαγραφών, των όρων της σχετικής πρόσκλησης υποβολής προσφοράς 

και των σχετικών με αυτήν διατάξεων και κείμενων νόμων και τους αποδεχόμαστε πλήρως. Η προσφορά μας 

είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής πρόσκλησης προσφοράς. Η υπηρεσία θα εκτελεστεί 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές, τους όρους της σχετικής πρόσκλησης προσφοράς και των σχετικών 

με αυτήν διατάξεων και κείμενων νόμων». 

 «η εταιρεία/επιχείρησή μας δεν βρίσκεται σε καμία από τις καταστάσεις των άρθρων 73 & 74 του Ν.4412/2016 

(όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 22 και 23 του ν. 4782/2021 αντίστοιχα) , δεν έχει εκδοθεί σε βάρος 

της απόφαση αποκλεισμού, σύμφωνα με το άρθρο 74 του Ν.4412/2016 (όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 

23 ν. 4782/2021) , η συμμετοχή της δε δημιουργεί κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων κατά τα ειδικότερα 

προβλεπόμενα στο άρθρο 24 του Ν.4412/2016 και δεν έχει αθετήσει τις υποχρεώσεις που προβλέπονται στην 

παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν.4412/2016.». 

 «ως προσωρινός ανάδοχος, μετά από την αποστολή σχετικής πρόσκλησης, αναλαμβάνουμε να προσκομίσουμε 

α) τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης και τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις 



 

διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.4250/2014 (Α΄ 74), β) ποινικό μητρώο, γ) αποδεικτικό ασφαλιστικής 

ενημερότητας και δ) αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας» και ό,τι άλλο ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες 

υπηρεσίες του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

   τηρώ και θα εξακολουθώ να τηρώ κατά την εκτέλεση της σύμβασης, εφόσον επιλεγώ,  τις υποχρεώσεις τους 

που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, 

που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις 

περιβαλλοντικού, κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του 

Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016. Η τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων ελέγχεται και βεβαιώνεται από 

τα όργανα που επιβλέπουν την εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και 

υπηρεσίες που ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης και της αρμοδιότητάς τους 

    δεν θα ενεργήσω αθέμιτα, παράνομα ή καταχρηστικά καθ΄ όλη τη διάρκεια της διαδικασίας ανάθεσης, αλλά  

και κατά το στάδιο εκτέλεσης της σύμβασης, εφόσον επιλεγώ 

    λαμβάνω τα κατάλληλα μέτρα για να διαφυλάξω την εμπιστευτικότητα των πληροφοριών που έχουν 

χαρακτηρισθεί ως τέτοιες 

 

Ημερομηνία:      ……….2021 

 

 Ο – Η Δηλ……….. 


		2021-09-16T08:06:55+0255
	Vasileia Fragkou




